
UCHWAŁA NR XXIII/216/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod 
nazwą Rogoźnik I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j.: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminne Centrum Kultury i Sportu w Bobrownikach, z siedzibą 
w Bobrownikach ul. Sienkiewicza 121a, miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
Rogoźnik I, położonego na działce o numerze geodezyjnym 233/4 obręb Rogoźnik w okresie od dnia 
13.07.2020 r. do 11.08.2020 r. określonego punktami o współrzędnych: 

–    A (N 50°23'50.00'' ; E 19°01'31.25'') 

–    B (N 50°23'50.35'' ; E 19°01'32.00'') 

–    C (N 50°23'50.70'' ; E 19°01'34.45'') 

–    D (N 50°23'49.00' ; E 19°01'33.60'')   zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1. 

§ 2.  Na terenie Gminy Bobrowniki, na rok 2020, dla miejsca wymienionego w § 1 ustala się sezon 
kąpielowy  w okresie od 13.07.2020 r. do 11.08.2020 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 8F11BCA5-C6EB-47DB-95DE-54F3ACB647A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/216/20

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 8F11BCA5-C6EB-47DB-95DE-54F3ACB647A1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j.: Dz.U. z 2020 r.
poz. 310 z późn. zm.) Rada Gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego,
zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres
nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 cyt. ustawy Gminne Centrum Kultury i Sportu w Bobrownikach przekazał
Wójtowi Gminy Bobrowniki wniosek o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli.

Wniosek zwierał wszystkie wymagane przepisami elementy.

Zgodnie z art. 39 ust. 7 cyt. ustawy projekt uchwały został przedstawiony do zaopiniowania
Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Dąbrowie Górniczej, Głównemu Inspektorowi
Ochrony Środowiska Regionalnemu Wydziałowi Monitoringu Środowiska w Katowicach oraz
Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie Wydział Współpracy z Użytkownikami Wód
w Gliwicach.

Pismem z dnia 11.05.2020 r. nr DM/KT/023-20/01/20/DW Główny Inspektor Ochrony Środowiska
wydał pozytywną opinie w zakresie przedmiotowej uchwały.

Również Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Dąbrowie Górniczej wydał pozytywną opinię
sanitarną z dnia 15.05.2020 r. nr NS/HK.4560.3/2020.KB w zakresie przedmiotowej uchwały.

Opinią z dnia 14 maja 2020 r. nr GL.RZP.416.29.2020.AP Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały.

Wobec powyższego opracowano projekt uchwały w sprawie określenia miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Bobrowniki w roku 2020, gdzie zostanie wydzielony
fragment wód powierzchniowych, na którym Gminne Centrum Kultury i Sportu
w Bobrownikach zamierza utworzyć miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 8F11BCA5-C6EB-47DB-95DE-54F3ACB647A1. Podpisany Strona 1




